
 عملیات غرورآفرین مرصاد
افتخاری ماندگار 

خدای متعال در قرآن کریم می‌فرماید: »ان الله 
جامع المنافقین والکافرین فی جهنم جمیعا« 
)خداوند همه منافقین و کافران را در جهنم 

جمع می‌کند سوره نساء(.
 پنجم مرداد سالروز پیروزی عملیات غرورآفرین 
مرصاداست. بعد از پذیرش قطعنامه ۵۹۸ در ۲۷ 
تیرماه سال ۱۳۶۷ و برقراری آتش بس بین ایران 
و عراق منافقین این وضعیت را بهترین فرصت 
برای حمله به ایران دانستند، لذا با پشتیبانی 
صدام ملعون عملیاتی را با هدف نابودی نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ،به نام عملیات »فروغ 
جاویدان« برنامه‌ریزی و طراحی کردند، منافقین 
کوردل دچار توهم واشتباه محاسباتی  شدند 
،تصور می‌کردند با نیروها و تجهیزات نظامی 
با یک برنامه‌ ریزی  زمان‌بندی ۳۳ ساعته، به 
تهران می‌رسند و نیروهای مسلح و مردم ایران 
اسلامی هیچگونه مقاومتی در برابر آنها نخواهند 
کرد و نظام اسلامی را سرنگون خواهند نمود.
البته نیروی هوایی ارتش بعث عراق و یک 
قرارگاه عملیاتی و رئیس دستگاه اطلاعاتی عراق 

هم در اختیار منافقین قرار گرفتند.
 هزار خودرو  وصدها خودرو زرهی، خمپاره انداز 
،توپ پدافند هوایی، دوشگا ، موشک دوش انداز 
و ۲۵ تیپ مکانیزه بخشی از نیروها و تجهیزات 
منافقین در این عملیات بود، اما منافقین باز هم 
کور خواندند و نیروهای دفاعی جمهوری اسلامی 
شامل ارتش قهرمان و سپاه پاسداران سرافراز 
و نیروهای مردمی جان برکف، در گردنه چهار 
زبر که که بعد از آن عملیات، گردنه مرصاد نام 
گرفت به نبرد با منافقین و پرداختند همانطور 
که خدای متعال  در قرآن می‌فرماید: »ان 
ربک لبا المرصاد« )خدا در کمینگاه است(، 
آنجا کمینگاهی شد علیه منافقین و علاوه 
بر نابودی بخش زیادی از نبروهای آنها ،یک 
روسیاهی ابدی برای این وطن فروشان  خائن 
به دنبال داشت و گردنه مرصاد شد جهنمی 
برای منافقین و کرمانشاه که نقطه آغازین جنگ 
بود نقطه پایانی آن هم شد و به قول فرمایش 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، سینه 
ستبر و چهره زیبای ایران اسامی،همچنان  
 نقطه نفوذ ناپذیر و سرافراز ایران عزیز 

باقی ماند.
 در این عملیات بخش عظیمی از تانک‌ها و 
نفربرها شامل ۴۳۸دستگاه نفربر،تانک وخودرو 
وبیش از۱۲ هزارقبضه تجهیزات نظامی منافقین 
از بین رفت و مقادیر زیادی شامل ۵۳۱ دستگاه 
تانک ، نفربر، خودرو و مقادیر زیادی تجهیزات 
وساح های انفرادی آنها  هم به غنیمت 
رزمندگان اسام درآمد ،بیش از ۲۵۰۶ نفر از 
آنها به هلاکت رسیدند و ۵۳۱ نفر هم به اسارت 
درآمدند ،عده‌ای هم متواری شدند. این عملیات 
همانند عملیات آزادسازی خرمشهر و عملیات 
آزادسازی ارتفاعات بازی دراز درجبهه غرب، 
ازعملیات‌های موفق و ماندگار مشترک سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی و ارتش جمهوری 
اسلامی و با حضور نیروهای مردمی بود و نشان 
از وحدت برادری هم‌ افزایی این نیروهای مدافع 
تمامیت ارضی و حافظان  دستآوردهای انقلاب 
اسامی است و به کوری چشم دشمنان این 
وحدت و هم افزایی روز افزون است  ونیروهای 
دفاعی جمهوری تحت رهبری‌های حکیمانه 
فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه‌ای) 
مدظله العالی( در آمادگی کامل هستند امروز 
با پیشرفت‌های معجزه آسای نظامی و دفاعی 
ایران اسلامی هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک 
پاک جمهوری اسلامی را ندارد و به حمدالله این 
عزت و سربلندی روز افزون ادامه دارد تا این 
پرچم عزتمند با دستان توانای ولی معظم فقیه 
به صاحب اصلی آن امام زمان)عج( تقدیم گردد. 

ان شاءالله.

دیدگاه  گزارش

همزمان با اوچ‌گیری بحران‌های داخلی در رژیم 
صهیونیستی در چارچوب سرپوش نهادن بر این بحران‌ها، 
سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی مدعی 
شد که ایران از طریق عملیات فیشینگ در شبکه اجتماعی 
لینکدین، سعی داشته است به اطلاعات صهیونیست‌ها 

دست پیدا کند.
 شبکه صهیونیستی آی‌۲۴ گزارش داد که شین بت)سازمان 
اطلاعات و امنیت داخلی( رژیم صهیونیستی امروز مدعی 
شد که ایران با هدف گردآوری اطلاعات، در یک کارزار 
فیشینگ علیه ساکنان سرزمین‌های اشغالی، کارکنان 
بخش غیرنظامی این رژیم و محققان  اندیشکده‌های 

مختلف آن را هدف قرار داده است.
شین بت مدعی شد که عواملی ایرانی با استفاده از 
پروفایل‌های تقلبی و معرفی خود به عنوان صهیونیست‌ها 
و جا زدن خود به جای افرادی که ساکنان اراضی اشغالی 
ارتباط کاری یا شخصی با آن‌ها دارند، از لینکدین برای 
آغاز مکالمه استفاده می‌کردند و سپس با ایمیل ارتباطشان 

را ادامه می‌دادند.
طبق گزارش آی‌۲۴، در طی این مکالمه، عوامل ایرانی 
یک لینک دعوت به کنفرانس یا فایل‌هایی مانند مقاله را 
برای اهداف مورد نظرشان ارسال می‌کردند. با باز شدن 
این فایل ضمیمه شده یا لینک، کامپیوتر طرف مقابل 
آسیب می‌دید. فایل آلوده به ویروس، دسترسی کاملی به 
کامپیوتر آلوده برای طرف ایرانی فراهم می‌کرد و تمامی 
اطلاعات لازم را در اختیار او می‌گذاشت.این شبکه در 
ادامه مدعی شد که عوامل ایرانی ابتدا، اطلاعات مورد نیاز 
برای پروفایل لینکدین را از شبکه‌های اجتماعی گردآوری 
می‌کردند که برای هکرها امکان برقراری ارتباطی متناسب 

با علایق هدف مورد نظر را فراهم می‌کرد.آی‌۲۴ مدعی شد 
که با اقداماتی از سوی شین بت و نهادهای امنیتی رژیم 
صهیونیستی، عوامل ایرانی نتوانستند به هدفشان از انجام 

دادن این حملات هکری دست پیدا کنند.
در این میان در ادامه هراس صهیونیست‌ها از تعاملات 
جهانی ایران، یک روزنامه صهیونیستی حضور فرمانده 
نیروی دریای ارتش و شناورهای ایران در رژه دریایی 

سالیانه روسیه را به عنوان مشارکت ایران در »دیپلماسی 
دریایی« مورد توجه قرار داد.روزنامه صهیونیستی جروزالم 
پست در گزارشی با مورد توجه قرار دادن مشارکت ایران 
در رژه سالیانه نیروی دریایی روسیه با دو شناور ایرانی، با 
تلاش برای کم اهمیت جلوه دادن همکاری‌های دفاعی و 
راهبردی ایران و روسیه، مدعی شد، با توجه به این که 
نیروی دریایی هیچ یک از این دو کشور نمی‌تواند چالشی 

برای آمریکا یا غرب ایجاد کند، این اقدام بیشتر جنبه 
»نمادین« دارد.

جروزالم پست با اشاره به سفر امیر دریادار شهرام 
ایرانی، فرمانده نیروی دریای ارتش به سن‌پترزبورگ، 
برای حضور در رژه دریایی سالانه نیروی دریایی روسیه، 
نوشت: او برای شرکت در سالروز تشکیل نیروی دریایی 
روسیه به سن‌پترزبورگ سفر کرده است که با حضور 
ولادیمیر پوتین، رییس جمهور این کشور انجام خواهد 
شد. فرمانده نیروی دریایی ایران همچنین با برخی 
فرماندهان نیروی دریای کشورهایی که در این رویداد 
نظامی شرکت خواهند کرد، دیدار خواهد کرد.این روزنامه، 
مشارکت ایران در رخدادهای دریایی در روسیه را فرصتی 
 برای دیدار با مقامات دیگر کشورها و مقامات روسیه

تلقی کرد.
جروزالم پست همچنین با بیان این که ایران در »دیپلماسی 
دریایی« شرکت دارد که اخیرا مواردی از آن در آمریکای 
جنوبی و مناطقی دیگر انجام شده است، با اشاره به حضور 
تسلیحات و کشتی‌های ایرانی در این تعاملات نظامی، 
مدعی شد که اگرچه این »دستاورد واقعی« ایران است، 

نشان‌دهنده قدرت نیروی دریایی ایران نیست.
امیر دریادار ایرانی درباره مشارکت ایران در این رژه گفت: 
یکی از ماموریت‌های نیروی دریایی همه کشورها از جمله 
ایران، دیپلماسی دریایی و نظامی است. امروز در راستای 
دعوت فرمانده نیروی دریایی روسیه در این مراسم شرکت 
کردم زیرا نیروی دریایی یک نیروی بین المللی است و 
ما حتما در صحنه‌های بین‌المللی حضور فعالی خواهیم 
داشت و پرچم کشورمان را در همه صحنه‌های بین‌المللی 

افراشته نگاه خواهیم داشت.
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 فرار صهیونیست‌ها از بحران‌های داخلی 
با داستان سرایی سایبری علیه ایران

نوع واکنش‌ رسانه‌های غربی در قبال تابستان داغ جهان و بحران‌های اقلیمی، 
بیان‌گر تکرار دوگانگی‌ها و سوء استفاده‌های سیاسی برای انحراف افکار عمومی 

است.
موج گرما طی هفته‌های اخیر بیشتر نقاط جهان را فراگرفته، به‌گونه‌ای که 
در بسیاری از کشورها علاوه بر هشدارهای بهداشتی و زیست محیطی، تاکید 
دولت‌ها بر لزوم مشارکت همگانی برای عبور از شرایط مذکور با صرفه‌جویی در 

مصرف آب و انرژی را به همراه داشته است.
به اذعان کارشناسان محیط زیست، بخش عمده ای از فرآیند مذکور که موجی 
از جنگل‌سوزی‌ها و کاهش و یا خشک شدن سدها، رودخانه‌ها و منابع آبی را 
به دنبال داشته، ناشی از تغییرات اقلیمی به‌ویژه تحت تاثیر گسترش بی‌رویه 
فعالیت‌های صنعتی و کارخانه‌ای و تشدید تولید گاز‌های گلخانه‌ای است که البته 

کشورهای صنعتی همچنان زیر بار مسئولیت خود در این خصوص نمی‌روند!
به گزارش نور نیوز در این میان؛ نوع واکنش‌ رسانه‌های غربی در قبال تابستان 
داغ جهان و بحران‌های اقلیمی، بیان‌گر تکرار دوگانگی‌ها و سوء استفاده‌های 

سیاسی برای انحراف افکار عمومی است.
به عنوان نمونه؛ خط رسانه‌ای رسانه‌های معاند فارسی‌زبان طی هفته‌های اخیر 
ذیل مباحثی همچون گرمای هوا، کم آبی، تامین برق، جنگل‌سوزی، تغییرات 
اقلیمی و... در مناطق مختلف ایران، ناامیدسازی مردم از حال و آینده کشور، 
 تحریک افکار عمومی در مناطق خاصی از ایران و القاء بی‌توجهی مسئولین 

بوده است.
این رسانه‌ها با مقصر معرفی کردن جمهوری اسلامی در بروز شرایط آب‌وهوایی 
مذکور، سعی دارند ضمن تحریک گسل‌های قومی و ایجاد تنش‌های اجتماعی و 
امنیتی، سناریوی التهاب‌آفرینی و ایجاد شکاف میان مردم و نظام را به‌روزرسانی 
کنند.از جمله تکنیک‌های استفاده شده در این خصوص، تکرار پرُحجم تیترها 
و تصاویر سیاه و ناامیدکننده است، مثلا: »مردم با دست خالی آتش را مهار 

می‌کنند/ تلاش مردم برای خاموش کردن جنگل‌های مریوان بدون تجهیزات و 
کمک مسئولین/ ریزگردها 20 هزار نفر را در خراسان جنوبی راهی بیمارستان 
کردند/ ساکنان تهران در تیرماه 19 روز هوای آلوده تنفس کرده‌اند/ توفان در 
سیستان 1200 نفر را راهی بیمارستان کرد/ منازل فقط چند ساعت در روز آب 

آشامیدنی دارند/ دریاچه ارومیه تا دو ماه دیگر خشک خواهد شد و...«  
نکته اینکه؛ این رسانه‌ها با سانسور شدید اقدامات دولت و نهادهای مسئول، 
کمترین خبری از تلاش‌های گسترده برای خدمت‌رسانی به مردم و کاهش 
مشکلات کشور منتشر نکرده و بدون هیچ اشاره‌ای به جهانی بودن بحران‌های 
اقلیمی و این حقیقت که ایران در منطقه‌ای  خشک و کم‌بارش قرار دارد، به 
دنبال تبدیل این موضوع به امری سیاسی وامنیتی هستند.در مقابل اما؛ همین 
رسانه‌ها در پردازش تحولات اقلیمی در غرب رویکردی کاملا متفاوت را در 
در پیش گرفته و هرچند در ظاهر اخبار مربوط به آن را پوشش می‌دهند، 
اما کلیدواژه‌ها، عناوین و تصاویر استفاده شده در این گزارش‌ها اولا رویکردی 
امیدبخش داشته و ثانیا اصل موضوع را امری طبیعی و بی‌ارتباط با دولت‌ها القاء 

می‌کنند!
عبارات به کار رفته در گزارش این رسانه‌ها درباره تحولات اقلیمی در کشورهای 
غربی در قیاس با آنچه درباره ایران برجسته‌سازی می‌شود گویای این رفتار 
دوگانه است: »تغییرات اقلیمی آن‌قدر شدید شده که به نظر می‌رسد آب‌وهوا 
وحشی شده است. از سیلاب‌های ناگهانی تا گرمای سوزان بی‌سابقه. کارشناسان 
هواشناسی می‌گویند این شروع پدیده ال‌نینو است که وضعیت بسیاری از مناطق 

را به‌طور غیرمعمول تحت تاثیر قرار داده است.«

این رسانه‌ها در حالی درخواست دستگاه‌های دولتی ایران از مردم برای 
صرفه‌جویی در مصرف آب و برق را نشانه ناکارآمدی و ضعف دولت‌ دانسته و 
حتی مخاطبین را به استفاده بی‌رویه از برق و آب برای ضربه به نظام تشویق 
می‌کنند که اخطارها و جریمه‌های اعمال شده از سوی دولت‌های غربی به 

شهروندانشان را ابتکار عمل و تدابیر حمایتی از مردم می‌نامند!
تکنیک پرُاستفاده دیگر رسانه‌های غربی ذیل استانداردهای دوگانه خود، 
»عادی‌انگاری« در کشورهای خود و »القاء بحران« در کشورهایی از جمله 
ایران است، چنانچه در پردازش خبری بحران‌ آب، گرمای شدید و آتش‌سوزی 
جنگل‌ها و مراتع در غرب، بر کلیدواژه »موسمی« تاکید شده و امدادرسانی و 
تلاش دولت‌های غربی بزرگ‌نمایی می‌شود اما مثلا همین کلیدواژه در گزارش 
توفان‌های سیستان‌وبلوچستان به تیغ سانسور گرفتار می‌آید!به هر تقدیر آنچه 
مسلم است اینکه؛ استفاده رسانه‌های نظام سلطه از تکنیک‌های مختلف جنگ 
شناختی برای موج‌سواری در هر موضوع و پیشامدی، یکی از مهم‌ترین ارکان 
راهبردی جنگ‌های ترکیبی و موج چهارمی است که با برقراری انتزاعی ارتباط 
میان تحولات گوناگون در لایه‌های مختلف، می‌کوشد ذهن مخاطب را در 

راستای هدف خود مدیریت کند.    
به بیان دقیق‌تر؛ ایجاد و تعمیق گسل‌های سیاسی-اجتماعی میان مردم و نظام 
و در پی آن  تضعیف حکم‌رانی و کاهش سرمایه اجتماعی حاکمیت، مهم‌ترین 
هدفی است که ماشین رسانه‌ای و تبلیغاتی غرب علیه نظام‌های مستقل از جمله 
ایران دنبال می‌کند.بدیهی است که در چنین آوردگاهی، مرگ 61 هزار نفر در 
اروپا به دلیل گرما در تابستان 2022 و مرگ 68 هزار نفر در اروپا بر اثر سرما 
در زمستان گذشته امری عادی و طبیعی جلوه داده شود اما هم‌زمان مشکلات 
ناشی از کم‌آبی اقلیمی یا توفان‌های موسمی و یا چند روز قطعی گاز و برق 
در بخشی کوچک از کشور بزرگی چون ایران، بزرگ‌نمایی شده و دلیلی بر 

ناکارآمدی نظام عنوان شود!

یک بام و دو هوای غرب در قبال ایران و اروپا 

افزایش تردیدها درباره  
نماینده آمریکا در امور ایران 

یک روزنامه آمریکایی گزارش داد، وزارت امورخارجه 
آمریکا در نشست با اعضای مجلس نمایندگان با استناد 
به »ملاحظات حریم خصوصی« از ارائه اطلاعات درباره 
دلایل تعلیق مجوز امنیتی نماینده ویژه دولت در امور 

ایران خودداری کرده است.
روزنامه واشنگتن تایمز به نقل از منابع آگاه در کنگره 
نوشت که دولت جو بایدن در نشست محرمانه روز جمعه 
با اعضای کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا 
از ارائه توضیحات درباره دلایل لغو مجوز امنیتی راب مالی، 
نماینده ویژه دولت در امور ایران خودداری کرد که این 
امر تردیدها در این خصوص که مالی اطلاعات حساس 
را در اختیار افراد خارجی قرار داده باشد، تشدید کرده 

است.هفته‌ها پس از آغاز جنجال‌ها بر سر راب مالی، 
کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان صبح جمعه یک 
گزارش محرمانه از وزارت امورخارجه آمریکا در مورد این 
موضوع دریافت کرد. این نشست که قانون‌گذاران مدت‌ها 
انتظارش را می‌کشیدند در بحبوحه خشم فزاینده نسبت 
به مدیریت این ماجرا توسط دولت بایدن و پیامدهای 
 بالقوه آن برای دیپلماسی و امنیت ملی ایالات متحده 

برگزار شد.
یک سخنگوی کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان 
به واشنگتن تایمز گفت که وزارت امورخارجه در جریان 
جلسه توجیهی اطلاعات جدیدی ارائه نکرد و توضیحی 
نداد که چرا مجوز امنیتی آقای مالی به حالت تعلیق 
درآمد. این سخنگو خاطر نشان کرد که مقامات دولت 
با استناد به قانون فدرال حریم خصوصی از ارائه جزئیات 
بیشتر خودداری کردند.قانون‌گذاران جمهوری‌خواه بر این 
باورند که شرایطی که منجر به تعلیق مجوز امنیتی راب 
مالی شده است، می‌تواند جدی باشد. مایکل مک کال، 

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در 
اوایل ماه جاری )میلادی( گفت که اگر آقای مالی اسرار 
طبقه‌بندی شده را به دشمنان خارجی فاش کرده باشد، 

جرمی جدی محسوب می‌شود.
این نماینده ایالت تگزاس در گفت‌وگو با شبکه سی‌بی‌اس 
تصریح کرد: نمی‌توانم به شما بگویم که این چقدر مهم 
است، زیرا اگر او به‌ نوعی - بدترین سناریو - اطلاعات 
و اسرار را به دشمن خارجی ما منتقل کرده باشد از نظر 
من، این یک خیانت خواهد بود.به نوشته واشنگتن تایمز، 
اکنون سوالات جدیدی در مورد جدول زمانی وقوع این 
رویدادها وجود دارد. نشریه پولیتیکو )Politico( اولین 
بار اواخر ماه گذشته )میلادی( گزارش داد که راب مالی 

در مرخصی است. 
به نظر می‌رسد که او در اواخر ماه مه مصاحبه‌هایی درباره 
ایران داشته است.اما یک منبع آگاه روز جمعه به این 
روزنامه گفت که مجوز امنیتی مالی در 22 آوریل به حالت 
تعلیق درآمده است و این نشان می‌دهد که راب مالی 

ممکن است پس از تعلیق مجوز امنیتی‌اش نیز به کار روی 
سیاست ایران ادامه داده باشد.

به نوشته نشریه پولیتیکو،  مالی که یک دیپلمات کهنه 
کار به شمار می‌آید در چندین دولت دموکرات خدمت 
کرده است و در دولت بایدن روی بازگرداندن توافق 
هسته‌ای 2015 با ایران کار می‌کرد. او در بهار امسال 
در بحبوحه تحقیقات در مورد اینکه آیا باید به اطلاعات 
طبقه بندی شده دسترسی داشته باشد، یا نه به مرخصی 
اجباری فرستاده شد. اما دولت در اواخر ماه ژوئن زمانی 
که اخبار مربوط به تحقیقات FBI درباره او و لغو مجوز 
امنیتی‌اش علنی شد، آن را به مرخصی تمام وقت و 
بدون حقوق تبدیل کرد.قانون‌گذاران جمهوری‌خواه به 
شدت دولت را هدف انتقاد قرار دادند که هم به مالی 
اجازه داده است پس از تعلیق مجوز امنیتی‌اش به دلیل 
تحقیقات همچنان به کار در وزارت امورخارجه ادامه دهد 
 و هم اینکه آنها را برای چندین هفته در بی اطلاعی 

نگه داشته است.

در حالی »جنین هنیس پلاسخارت« نماینده دبیرکل سازمان ملل در 
امور عراق با وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران دیدار و گفت‌وگو 
کرد که دیروز وزیر خارجه سوریه نیز در چارچوب توسعه مناسبات وارد 

تهران شد. 
»جنین هنیس پلاسخارت« نماینده  ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در 
امور عراق که به تهران سفر کرده، با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در محل وزارت امور خارجه دیدار و درباره 
آخرین تحولات عراق بحث و تبادل نظر کرد.  این نخستین سفر پلاسخارت 
به تهران در دولت سیزدهم است. او دی ماه ۱۳۹۹ سفری دو روزه به تهران 
داشت.»جنین هنیس پلاسخارت« نماینده دبیرکل سازمان ملل در امور 
عراق، دهم آذر ۱۴۰۱ به دیدار »محمدکاظم آل صادق« سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در بغداد رفت. در این دیدار آخرین تحولات سیاسی عراق و 
راه‌های حمایت از دولت این کشور و ثبات و امنیت آن مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت. پلاسخارت در این دیدار با اشاره به نقش مثبت همکاری 
بین ایران و عراق، تأکید کرد که این همکاری باعث ثبات در منطقه شده 

و باید ادامه یابد. پلاسخارت همچنین آذر ۱۴۰۱ با آیت الله »سیدعلی 
سیستانی« مرجعیت عالیقدر شیعیان در عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور عراق دی ماه ۱۳۹۹ سفری دو 
روزه به تهران داشت و در این سفر گفت‌وگوهایی با مسؤولان ایرانی درباره 
مسائل منطقه‌ای در چارچوب تلاش‌های صورت‌گرفته برای حمایت از ثبات 
عراق انجام داد. در همین حال در ادامه تعاملات منطقه‌ای وزیر خارجه 
سوریه در رأس هیأتی شامل وزیر تجارت خارجی و وزیر ارتباطات این 
کشور به منظور پیگیری مصوبات سفر اخیر آیت‌الله رئیسی به دمشق راهی 
تهران شد.سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق از سفر یک هیأت 
بلندپایه سیاسی و اقتصادی سوریه به تهران خبر داد. »فیصل المقداد« وزیر 
خارجه سوریه و وزیر تجارت خارجی و همچنین وزیر ارتباطات این کشور 
در این سفر حضور دارند.در این باره سفارت ایران در دمشق  اعلام کرد: ‏این 
هیأت بلندپایه متشکل از وزیر امور خارجه و مهاجرین، وزیر تجارت خارجی 
و وزیر ارتباطات است که جهت پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهوری 

اسلامی ایران به سوریه عازم ایران می‌شوند.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3/24838 کنگان دیپلماسی منطقه‌ای ایران حول محور سوریه و عراق 
نظر به اینکه آقای علمدار دراهکی با تسلیم استشهاد محلی مدعی 
است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ١٧4١4٦ سری ب سال 
٩٦ مربوط به ششدانگ پلاک 3/24838 ذیل دفتر املاک الکترونیکی به 
شماره ١3٩٧2۰324۰۰٦۰۰۰١25 به نام نامبرده ) علمدار دراهکی( 
صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است . لذا مراتب طبق ماده ١2۰ 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. تاریخ انتشار آگهی : ٩/١4۰2/5
م الف /١٩١

علی فولادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3/2483٧ کنگان 
نظر به اینکه آقای علمدار دراهکی با تسلیم استشهاد محلی مدعی 
است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ١٧4١4٧ سری ب سال 
٩٦ مربوط به ششدانگ پلاک 3/2483٧ ذیل دفتر املاک الکترونیکی به 
شماره ١3٩٧2۰324۰۰٦۰۰۰١2٦ به نام نامبرده ) علمدار دراهکی( 
صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است . لذا مراتب طبق ماده ١2۰ 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. تاریخ انتشار آگهی : ٩/١4۰2/5
م الف /١8٩

علی فولادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

جهانبخش زنگنه تبار


